
Página 1 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 2 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 3 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 4 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 5 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 6 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 7 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 8 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 9 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 10 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 11 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 12 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 13 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 14 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 15 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 16 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 17 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 18 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 19 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 20 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 21 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 22 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 23 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 24 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 25 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 26 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 27 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 28 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 29 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 30 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 31 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 32 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 33 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 34 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 35 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 36 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 37 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 38 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 39 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 40 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 41 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 42 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 43 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 44 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 45 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 46 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 47 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 48 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 49 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 50 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 51 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 52 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 53 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 54 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 55 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

 

 

   

 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2023 
Parágrafo 4º do Artigo 9º da LRF 

 

CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 
 

  A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul, através do Prefeito 
DARCI TIRELLI, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Instrução Normativa n.º 004/2006-TC/PR e art. 9º, § 4º da Lei Complementar n.º 
101/2000, juntamente com a Câmara Municipal CONVOCAM, a População em 
Geral, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA DE AVALIAÇÃO DO 
CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO 
FINANCEIRO DE 2023, conforme a seguir: 
 
DATA: ................................................................................... 26 DE MAIO DE 2023;  
LOCAL: ................................................................................ CÂMARA MUNICIPAL; 
HORÁRIO: ........................................................................................ 10:00 HORAS. 
 
 

                                            Diamante do Sul, 12 de  Maio de 2023. 
 
 

 

                         Darci Tirelli                                     Luiz Carlos Tirelli 
Prefeito Municipal       Presidente da Câmara Municipal 

Página 56 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:pmdisul@hotmail.com


 

 

 

 

   

 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2023 
 

 

 
CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 
 

  A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul, através do Prefeito 
DARCI TIRELLI, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o 
artigo nº 36 da Lei Complementar nº 141/12, a Instrução Normativa n.º 004/2006-
TC-PR e art. 9º, Parágrafo 4º da Lei Complementar nº 101/2000, CONVOCA, a 
população em Geral, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA para a 
demonstração do montante e a fonte de recursos aplicados na execução do Plano 
de Saúde do Município, referente ao 1º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO 
FINANCEIRO DE 2023, conforme a seguir: 
 
DATA: ..................................................................................... 30 de Maio de 2023;  
LOCAL: ..................................................................................Secretaria de Saúde; 
HORÁRIO:............................................................................................... 13h30min. 
 

 
                                        Diamante do Sul, 12 de Maio de 2023. 

 

 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

Página 57 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:pmdisul@hotmail.com


 
 

Av. Getulio Vargas s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax 45-3230-1297                              

e-mail administracao@diamantedosul.pr.gov.br - Diamante do Sul – Paraná 

 

                                                                                      
          CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

                ATO Nº 027/2023 
                                                                             DATA: 11/05/2023 
                     
  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1355/2022 de 30/06/2022. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art 1º - CONCEDER ao Srº CLAUDECIR RODRIGUES inscrito sob a matrícula nº 

459862-2 e CPF nº 050.***.***-23, ocupante do cargo efetivo de Condutor de veículos, 
ligado à Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Transporte, três (03) diárias 
(valor unitário: R$ 350,00/valor total: R$ 1.050,00) para os dias 12, 13 e 14 de maio 
de 2023, em decorrência de viagem a Itapevi - SP. Levar o paciente vulnerável A***** 
P****** S***** aos cuidados de familiar M*******. Transporte: Logan RHC8C99. 

 
Art 2º - Este ato de concessão entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
              Gabinete do Executivo Municipal, em 11 de maio de 2023. 

  
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

Página 58 de 58
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1790 - 12/05/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2023-05-12T19:00:13+0000




